АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2024 года                                                                          № 41-п

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 24.10.2016 № 108-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 24.10.2016 № 108-п (далее – Порядок) следующие изменения:
- в пункте 7 Порядка слова «в соответствии с законодательством электронные подписи лиц» заменить словами «усиленные квалифицированные электронные подписи лиц»;
- пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Реестр источников доходов местного бюджета ведется главным бухгалтером Администрации Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области (далее – Администрация Алаботинского сельского поселения).»;
- в подпункте 12 пункта 10 Порядка слова «(за исключением реестра источников доходов Российской Федерации)» исключить;
[bookmark: _GoBack]- в подпункте 4 пункта 15 Порядка слова «в подпункте 6 пункта 10 настоящего Порядка» заменить словами «в подпунктах 6 и 12 пункта 10 настоящего Порядка».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Администрации Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алаботинского сельского поселения                              П.П.Толстопят